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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder. Opbevaringstemperaturer i kølerum samt
adskillese og håndtering af produkter under produktion.
Følgende er konstateret:
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser at de normalvis
giver salat 1 dags holdbarhed, men havde noget tilovers fra i
går som de vil anvende, hvis det ikke ser dårligt ud. Det fremgår
af mærkningen på snittet salat at det har 1. dags holdbarhed
efter åbning. Virksomheden oplyser at det er åbnet
nogenlunde samme tidspunkt som i dag. Virksomheden oplyser
herefter at de ikke vil anvende det. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler vedr. holdbarhed og
holdbarhedsvurdering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr:
Produktberørende overflader, gulv, vægge, loft.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: skadedyrssikring af
bagdør til køkken.
Følgende er konstateret: Fra tilsynets start og 30 minutter frem
står bagdør åben uden at være forsynet med insektnet. Der
kunne ikke konstateres insekter eller lign. på nær 1-2 fluer.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om regler vedr. sikring af lokaler mod indtrængen af skadegøre.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set dokumentation af
temperaturkontroller ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, varmholdelse og nedkøling stikprøvevis i
indeværende år. Set virksomhedens egenkontrolprogram for opvarmning og nedkøling, hvor det foreskrives at
der skal benyttes indstikstermometer til kontrol - dette er gået i stykker oplyses det af virksomheden for nogle
dage siden. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da
virksomheden oplyser at de vil indkøbe nyt straks og under tilsynet i samarbejde med fvst indgår "låneaftale" af
indstikstermometer med nabovirksomhed midlertidigt. Vejledt generelt om regler vedr. måleudstyr.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer via cvr.dk
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Plastbokse til salat, dressing og smør er forsynet
med glas- og gaffelsymbol.


